

T.C.
DÜZCE ÜNİVERSİTESİ
TIP FAKÜLTESİ
AKREDİTASYON VE ÖZDEĞERLENDİRME KURULU

Toplantı Tarihi : 15.06.2017

Toplantı Sayısı : 2017-2

İlgi: *Tıp Fakültesi Dekanlığının 29/05/2017 tarih ve E.29859 sayılı yazısı*

İlgi yazınız gereğince, Fakültemiz Akreditasyon ve Özdeğerlendirme Kurulu olarak hazırlık süreçleri ve bu süreçte yapılması gereken iş ve işlemlere ilişkin çalışmalar devam etmektedir. Süreç boyunca kurulumuz düzenli olarak toplantı yapmaya devam edecektir. Bu toplantıda, Akreditasyon ve Özdeğerlendirme Kurulu Çalışma Grubu'nun görev ve sorumluluk dağılımlarına ilişkin değerlendirmeler yapılmış olup MOTE (Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi) standartları ve çalışma grubu üyelerinin uzmanlık alanları, fakülte'deki akademik ve idari pozisyonları dikkate alınarak alt gruplar oluşturulmuştur. Akreditasyon ve Özdeğerlendirme Kurulu olarak önümüzdeki günlerde Çalışma Grubu üyeleri tek tek ziyaret edilerek kendilerine akreditasyon süreci, süreçteki katkılarının ne olacağı ve bu süreçte kendilerinden beklenenler gibi bilgilendirmeler yapılacaktır.

Ayrıca, bu toplantının ikinci kısmına yine Çalışma Grubunda isimleri geçen Fakülte Temsilcisi ve Öğrenci Toplulukları temsilcileri davet edilmiş, katılabilenler ile görüş alış-verişinde bulunulmuştur. Öğrenciler fakültemizin UTEAK (Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyonu) başvuru sürecinde olduğu konusunda bilgilendirilmiş, bu süreçte kendilerinin de etkin rol oynayacakları, görüş ve önerilerinin önem arz ettiği bilgisi paylaşılmıştır. Gerek fakültemizdeki eğitim-öğretim ile ilgili tüm süreçler, gerek öğrenci topluluklarının hem bilimsel hem de sosyal içerikli aktiviteleri konusunda karşılıklı fikir alış-verişi yapılmıştır. Öğrenciler yaz tatili dönemine girmekte olduğundan, çalışma grubundaki tüm öğrencilerin katılımının sağlanabilmesi, öğrencilerin istek ve önerilerini daha kapsamlı aktarabilmek için süre gereksinimleri olması nedeniyle önümüzdeki eylül ayında yeniden toplanılması planlanmaktadır.

Yrd.Doç.Dr. Mehmet Ali Sungur

Doç.Dr. Mehmet Gamsızkan

Yrd.Doç.Dr. Nuri Cenk Coşkun